



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 715 208
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OCEAN FRESH FOOD AS
Forretningsadresse: Vikan industriområde 96
6570 SMØLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl McHugh
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	5 897 000	14 435 000
Sum inntekter		5 897 000	14 435 000
Kostnader			
Varekostnad		8 416 000	13 601 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 105 000	2 173 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 174 000	
Annen driftskostnad	2,8	835 000	8 171 000
Sum kostnader		12 530 000	23 945 000
Driftsresultat		-6 633 000	-9 510 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			261 000
Sum finansinntekter			261 000
Annen finanskostnad		555 000	13 000
Sum finanskostnader		555 000	13 000
Netto finans		-555 000	248 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 188 000	-9 262 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9		-228 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 188 000	-9 034 000
Årsresultat		-7 188 000	-9 034 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	3	-7 188 000	-9 034 000
Sum overføringer og disponeringer		-7 188 000	-9 034 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	4,14	15 731 000	18 888 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 245 000	2 690 000
Sum varige driftsmidler		17 976 000	21 578 000
Sum anleggsmidler		17 976 000	21 578 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	333 000	525 000
Sum varer		333 000	525 000
Fordringer			
Andre fordringer		242 000	510 000
Sum fordringer		242 000	510 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		125 000	147 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		125 000	147 000
Sum omløpsmidler		700 000	1 182 000
SUM EIENDELER		18 676 000	22 760 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,6	17 000	17 000
Overkurs	3,6	3 000	3 000
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	-18 917 000	-11 393 000
Sum opptjent egenkapital		-18 917 000	-11 393 000
Sum egenkapital		-18 897 000	-11 373 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 972 000	563 000
Annen kortsiktig gjeld	12,13	35 601 000	33 271 000
Sum kortsiktig gjeld		37 573 000	33 834 000
Sum gjeld		37 573 000	33 834 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 676 000	22 461 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 105240

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 715 208
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OCEAN FRESH FOOD AS
Forretningsadresse: Vikan industriområde 96
6570 SMØLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl McHugh
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.01.2022



Organisasjonsnr: 994 715 208
OCEAN FRESH FOOD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: USD	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	5 897 000	14 435 000
Sum inntekter		5 897 000	14 435 000
Kostnader			
Varekostnad		8 416 000	13 601 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 105 000	2 173 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 174 000	
Annen driftskostnad	2,8	835 000	8 171 000
Sum kostnader		12 530 000	23 945 000
Driftsresultat		-6 633 000	-9 510 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			261 000
Sum finansinntekter			261 000
Annen finanskostnad		555 000	13 000
Sum finanskostnader		555 000	13 000
Netto finans		-555 000	248 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 188 000	-9 262 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9		-228 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 188 000	-9 034 000
Årsresultat		-7 188 000	-9 034 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	3	-7 188 000	-9 034 000
Sum overføringer og disponeringer		-7 188 000	-9 034 000



Organisasjonsnr: 994 715 208
OCEAN FRESH FOOD AS

BALANSE

Beløp i: USD Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Skip, rigger, fly og lignende

4,14

15 731 000

18 888 000

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende

4

2 245 000

2 690 000

Sum varige driftsmidler

17 976 000

21 578 000

Sum anleggsmidler

17 976 000

21 578 000

Omløpsmidler

Varer

Varer

7

333 000

525 000

Sum varer

333 000

525 000

Fordringer

Andre fordringer

242 000

510 000

Sum fordringer

242 000

510 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende

125 000

147 000

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

125 000

147 000

Sum omløpsmidler

700 000

1 182 000

SUM EIENDELER

18 676 000

22 760 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

3,6

17 000

17 000

Overkurs

3,6

3 000

3 000

Sum innskutt egenkapital

20 000

20 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

3

-18 917 000

-11 393 000

Sum opptjent egenkapital

-18 917 000

-11 393 000

Sum egenkapital

-18 897 000

-11 373 000



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 972 000	563 000
Annen kortsiktig gjeld	12,13	35 601 000	33 271 000
Sum kortsiktig gjeld		37 573 000	33 834 000
Sum gjeld		37 573 000	33 834 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 676 000	22 461 000



Organisasjonsnr: 994 715 208
OCEAN FRESH FOOD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Ocean Fresh Food AS

Årsrapport

2020

Årsberetning 2020

Ocean Fresh Food AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Ocean Fresh Food AS eier fabrikkskipet Ocean Fresh som fryser inn pelagisk fisk. Produksjonen kan foregå over hele verden. I 2020 har produksjonen fram til juni vært i Afrika.

Selskapet eies 40% av det norske selskapet Marine Recycling AS og 60% av det irske selskapet Atlantic Dawn Ltd. Selskapets hovedkontor er i Smøla.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger selskapets langsiktige prognoser for årene fremover.

Selskapets egenkapital er i sin helhet tapt og resultatene i 2020 og 2021 har blitt påvirket av betalingen av toll til myndighetene i Mauritania på grunn av manglende betaling av toll fra den mauretanske agenten som handlet på deres vegne. Driften i Afrika opphørte i juni 2020.

Fiskefartøyene og fabrikkskipet til Ocean Fresh for tiden i Las Palmas og gjennomgår nødvendig vedlikeholdsarbeid. Selskapet vurderer forskjellige muligheter for selskapets virksomhet og kan bestemme seg for å returnere til Afrika og Oman. Selskapet håper på å starte opp fiskingen igjen i løpet av 1. kvartal 2022.

Styret og ledelsen følger løpende med på utviklingen av den globale pandemi, COVID19, og hvordan den kan påvirke selskapet. Utviklingen av selskapets strategi for å håndtere pandemien er i tråd med retningslinjene fremsatt av WHO og det Europeiske Smittevernbyrået (ECDC).

Ettersom pandemien skaper en del usikkerhet for selskapet, har styret og ledelsen en fornuftig responsplan på plass og har tatt proaktive tiltak for å sikre at selskapet kan fortsette og lykkes med å levere tjenester i overskuelig fremtid.

Styret og ledelsen er fortsatt forpliktet til å sikre at selskapet kan fortsette å levere sine tjenester og vil tilpasse sine tjenester og forretningsmodell etter hvert som situasjonen utvikler seg.

Framtidig utvikling

- Fiskefartøyene og fabrikkskipet til Ocean fresh for tiden i Las Palmas og gjennomgår nødvendig vedlikeholdsarbeid. Selskapet står fritt til å gjenoppta sin virksomhet i Mauritania, og det er klart av rådene gitt til ledelsen at det ikke er noen hindring for å gjøre det. For å starte driften igjen vil selskapet måtte finansiere dokking og undersøkelser på Ocean-Fresh fartøyet.
- Selskapet fortsetter å utforske nye muligheter og er i kontakt med selskap i Sultanen i Oman som tidligere har vært interessert i et samarbeid med selskapet.



Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen var i 2020 på USD 5,897 mill (USD 14,4 mil i 2019). Driftsresultat var på USD 6-6 mill (USD -9,5 mill i 2019) etter ordinære avskrivninger på USD 2,1 mill (USD 2,2 mill i 2019).

Totalkapitalen utgjør ved utgangen av året USD 18,7 mill, sammenlignet med USD 22,5 mill året før.

Selskapets likviditetsbeholdning var USD 125.000 ved utgangen av året.

Samlet kontantstrøm fra driften var på USD 0,88 mill, mens driftsresultat for selskapet utgjorde USD -6,6 mill. Differansen skyldes i hovedsak endring i selskapets virksomhet i 2020.

De samlede investeringene i selskapet i 2020 var USD 0 mill.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en del av selskapets kjøp og salg kan skje i forskjellig valuta og at det i tillegg kan være stor forskjell i tidspunkt for kjøp og salg.

Likviditeten i selskapet har vært lite tilfredsstillende i 2020, da operasjonen har stoppet i juni 2020.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ikke egne ansatte, men leier inn personell.

Det har ikke vært betydelig sykefravær i bedriften i 2020.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapets styret har bestått av to menn og en kvinne.

Selskapets innleide personell består både av mannlige ansatte og kvinnelige ansatte. Av selskapets innleid personell på 45 er 8 kvinner, det er ingen nordmenn. De innleide kommer fra ulike deler av verden.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Miljørapportering

Det er ikke registrert utslipp til luft eller sjø i 2020.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Ocean Fresh Food AS:

Udekket tap	USD 7.188.000
Totalt disponert	USD 7.188.000

Selskapets frie egenkapital pr 31.12.2020 var USD 0.

Killybegs, 12.12.2021
Styret for Ocean Fresh Food AS

Karl G McHugh
Styrets leder

Kevin McHugh
Styremedlem

Christine Sweeney
Styremedlem



Ocean Fresh Food AS Resultatregnskap

	Note	2020 USD'000	2019 USD'000
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	11	5 897	14 435
Sum Driftsinntekter		<u>5 897</u>	<u>14 435</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		8 416	13 601
Avskrivning	4	2 105	2 173
Nedskrivning	4	1 174	-
Annen driftskostnad	2,8	835	8 171
Sum driftskostnader		<u>12 530</u>	<u>23 945</u>
Driftsresultat		<u>(6 633)</u>	<u>(9 510)</u>
Finansposter			
Renteinntekter		-	-
Annen finansinntekt		-	261
Annen Finanskostnad		(555)	(13)
Netto finansposter		<u>(555)</u>	<u>248</u>
Ordinært resultat før skatt		<u>(7 188)</u>	<u>(9 262)</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-	(228)
Årsresultat		<u>(7 188)</u>	<u>(9 034)</u>
Oveføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		7 188	9 034
Sum overføringer og disponeringer	3	<u>7 188</u>	<u>9 034</u>



Ocean Fresh Food AS Balanse pr. 31. desember

	Note	2020 USD'000	2019 USD'000
Eiendeler			
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Fabrikk skip	4,14	15 731	18 888
Driftsløsøre, inventar verktøy m.v.	4	2 245	2 690
Sum varige driftsmidler		<u>17 976</u>	<u>21 578</u>
Sum anleggsmidler		<u>17 976</u>	<u>21 578</u>
Omløpsmidler			
Varer	7	333	525
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		242	210
Sum fordringer		<u>242</u>	<u>210</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		125	147
Sum omløpsmidler		<u>700</u>	<u>882</u>
Sum eiendeler		<u>18 676</u>	<u>22 460</u>



Ocean Fresh Food AS Balanse pr. 31. desember

	Note	2020 USD'000	2019 USD'000
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
<i>Innskutt kapital</i>			
Aksjekapital	3,6	17	17
Overkurs	3,6	3	3
Sum innskutt egenkapital		<u>20</u>	<u>20</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	(18 917)	(11 393)
Sum opptjent egenkapital		<u>(18 917)</u>	<u>(11 393)</u>
Sum egenkapital		<u>(18 897)</u>	<u>(11 373)</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		187	563
Leverandørgjeld selskap samme konsern	5	1 785	-
Gjeld til foretak i samme konsern	5	16 535	15 618
Annen kortsiktig gjeld	12,13	19 066	17 653
Sum kortsiktig gjeld		<u>37 574</u>	<u>33 835</u>
Sum gjeld		<u>37 574</u>	<u>33 835</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>18 676</u>	<u>22 460</u>

Killybegs, 12. desember 2021

Karl Gerard McHugh
Styreleder

Christine Sweeney
Styremedlem

Kevin McHugh
Styremedlem



Ocean Fresh Food AS

Noter 2020

1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Årsregnskapet er satt opp i United States Dollar da dette er den funksjonelle valutaen for selskapet. Utenlandske valuta transaksjoner er i utgangspunktet registrert i den funksjonelle valutaen, gjennom å bruke den aktuelle dagskursen for denne transaksjonen. Fordringer og gjeld i utendansk valuta er omregnet til gjeldende kurs på dagen for rapportering, valutagevinst og -tap resultatføres i den aktuelle perioden.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med [Skattesats] på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.



Ocean Fresh Food AS

Noter 2020

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2020.

Revisor

	2020	2019
	USD'000	USD'000
Lovpålagt revisjon	16	10
Skatterådgivning	5	3
Andre tjenester levert av revisor	-	-
Sum kostnadsført	21	13

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har ikke ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Egenkapitalbevegelse

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
	USD'000	USD'000	USD'000	USD'000
Egenkapital 01.01.	17	3	(11 394)	(11 374)
Feil i tidligere års regnskap			(335)	(335)
Årets resultat			(7 188)	(7 188)
Egenkapital 31.12	17	3	(18 917)	(18 897)

Selskapets egenkapital er tapt og selskapets aksjonærer har gått god for videre drift ved å bekrefte fortsatt tilføring av midler slik at de kan møte alle sine forpliktelser minst ett år fram i tid fra dato for avlegging av årsregnskapet.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Skip	Driftsløsøre, Inventar mv	SUM
	USD'000	USD'000	USD'000
Anskaffelseskost 01.01	33 278	5 943	39 221
Tilgang	-	20	20
Avgang	-	(7)	(7)
Anskaffelseskost 31.12	33 278	5 956	39 234
Akkumulerte avskrivninger 31.12	(16 371)	(3 711)	(20 082)
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	(1 174)		
Balanseført verdi pr 31.12	15 731	2 245	17 976
Årets avskrivninger	1 647	458	2 105
Årets nedskrivning	1 174	-	1 174
Økonomisk levetid	20 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo	

Side 6 av 10



Ocean Fresh Food AS

Noter 2020

Note 5 - Mellomværende med selskap samme konsern og tilknyttede selskap

	Konsern		Tilknyttet selskap	
	2020	2019	2020	2019
	USD'000	USD'000	USD'000	USD'000
Gjeld				
Kundefordringer og leverandørgjeld	1 785	(378)	-	-
Annen kortsiktig gjeld	16 535	16 000	14 470	14 150

Gjelden er et usikret innlån. Gjelden renteberegnes ikke og nedbetales når likviditeten tilsier det. Gjelden har levetid på mindre enn 1 år.

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende USD'000	Bokført USD'000
Marince Recycling AS	400	0,02	7
Atlantic Dawn	600	0,02	10
Sum	1 000		17

Morselskapet Atlantic Dawn har forretningsadresse: Roshine Rd, F94 R2TV, Killybegs, Co. Donegal, Irland. Konsernregnskap kan fås utlvert her. Alle aksjene gir lik stemmerett.

* Det er en pågående uoverstemmelse mellom aksjonærene hvor Atlantic Dawn mener de eier 70 % av selskapets aksjer

Note 7 - Varer

Varelager

Pr 31.12.2020 bokført verdi USD 332` består av USD 12` bunkers og USD 320` pakker til fisk.

Pr 31.12.2019 bokført verdi USD 525` består av USD 339` bunkers og USD 186` pakker til fisk.

Note 8 - Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjoner

Varer og tjenester

Selskapet har betalt USD 360` for tjenester kjøpt av Atlantic Dawn i 2020.

Salg

Selskapet har fakturert USD 5 897` til Atlantic Dawn i 2020.



Ocean Fresh Food AS

Noter 2020

Note 9 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2020 USD '000	2019 USD '000
Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Endring utsatt skatt	-	228
Sum skattekostnad	-	228

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skattekostnad	(7 188)	(9 262)
Valutadifferanse skatteregnskap	(761)	(17)
Permanente forskjeller	-	3 527
Endring midlertidige forskjeller	778	4 581
Underskudd til framføring	-	1 171
Årets skattegrunnlag	(7 171)	-

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Andre forpliktelse	(1 251)	(3 190)
Gevinst- og tapskonto	(69)	(83)
Anleggsmidler	10 366	12 784
Underskudd til framføring	(21 866)	(14 226)
Sum	(12 820)	(4 715)

22 % utsatt skatt/(utsatt skattefordel)

(2 820) (1 037)

Utsatt skattefordel er ikke balanseført pr 31.12

Note 10 - Fordringer og gjeld

	2020 USD '000	2019 USD '000
<i>Fordringer med forfall senere enn 1 år</i>		
Andre fordringer	-	-
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-

Note 11 - Inntekter

	2020 USD '000	2019 USD '000
Pr. Virksomhetsområde		
Fisk	5 897	14 435
Sum	5 897	14 435
Geografisk fordeling		
Irland	5 897	14 435
Sum	5 897	14 435



Ocean Fresh Food AS

Noter 2020

Note 12 - Avsetning for andre forpliktelser

Annen kortsiktig gjeld inkluderer en avsetning for avsatte agentutgifter på USD 767'. Selskapet forventer å inngå en avtale med agenten i Afrika før årsskiftet,

Note 13 - Betinget utfall

Selskapet er saksøkt av Norge myndigheter for totalt MUSD 1. Saksøker påstår at selskapet har hatt manglende elektronisk rapportering til norske myndigheter fra det norskregistrerte skipet "Ocean Fresh". Selskapet bestrider kravet. Det er ikke foretatt regnskapsmessige avsetninger.

Note 14 - Pant og garantier

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020 USD '000	2019 USD '000
Skip	15 731	18 888



Ocean Fresh Food AS

Kontantstrømpoppstilling

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(7 188)	(9 262)
Periodens betalte skatt	-	-
Ordinære avskrivninger	2 105	2 173
Nedskrivning	1 174	-
Gevinst ved salg anleggsmidler	-	4 378
Endring varelager	(525)	-
Endring leverandørgjeld	1 409	(968)
Endring i andre tidsavgrensninger	3 024	3 181
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(1)	(498)
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	-	1 034
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(20)	(2 319)
Netto kontantstrøm fra investerings- aktiviteter	(20)	(1 285)
Nedbetaling av kortsiktig gjeld	-	1 783
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	1 783
Netto endring av kontanter	(21)	-
Kontanter ved periodens start	147	148
Kontanter ved periodens slutt	125	147



Revisjon Sør AS
Henrik Wergelandsgate 27
Postboks 9
4661 Kristiansand
TLF 38 12 38 60

www.revisjonsor.no
post@revisjonsor.no

Org. nr. 943 708 428 MVA
Foretaksregisteret

Godkjent revisjonsselskap
Autorisert regnskapsførerselskap
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Ocean Fresh Food AS
